
ZARZĄDZENIE Nr 35/23 
WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie Zespołu do spraw wdrażania programu Fundusze Europejskie na 

Infrastrukturę, Klimat, Środowisko na lata 2021-2027 (FEnIKS) 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2022 r. poz. 135, 655 i 1504) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 636/22 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 1 grudnia 2022 r. 
w sprawie Zespołu do spraw wdrażania programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, 
Klimat, Środowisko na lata 2021-2027 (FEnIKS) w § 2 w pkt 2 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) po lit. b dodaje się lit. ba w brzmieniu: 

„ba) Agnieszka Twers-Janiszewska – Zastępca Dyrektora Wydziału Skarbu Państwa 
i Nieruchomości Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu,”; 

2) po lit. c dodaje się lit ca w brzmieniu: 

„ca) Aleksandra Cylka-Lewandowska – Kierownik Oddziału Archiwum Zakładowego 
Biura Organizacyjno-Administracyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu,”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury 
i Rolnictwa Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

 

     Wojewoda Wielkopolski 

     /-/ Michał Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Przedmiotowe zarządzenie wydaje się w związku ze zwiększoną ilością zadań Zespołu do 
spraw wdrażania programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko na 
lata 2021-2027 (FEnIKS) oraz w celu prawidłowej ich realizacji. 

Wydanie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 
społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z jego 
wprowadzeniem. 

        Zastępca Dyrektora 

       Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa 

        /-/ Marcin Karpiński 

Poznań, dnia 26 stycznia 2023 r. 


